1

ПРОТОКОЛ № 15

Заседания Правления Ассоциации
«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения:   20 сентября  2022 г.,    Время проведения: 16 час.00 мин.

Место проведения:  Красноярский край, г. Красноярск, ул. Маерчака, д. 3, офис 401.

. . .

Повестка дня заседания Правления Ассоциации ГАП Красноярья (далее – Ассоциация):

1. О приеме новых членов в Ассоциацию ГАП Красноярья.

2. РАЗНОЕ.

По первому вопросу:

. . .

РЕШИЛИ:

1.1. Принять Общество с ограниченной ответственностью "Инопроект" (ООО "Инопроект"; ИНН 2463073240;

ОГРН 1052463057459; г.Красноярск) в члены Ассоциации ГАП Красноярья с предоставлением права

осуществлять подготовку проектной документации объектов капитального строительства по договорам

подряда на подготовку проектной документации, стоимость которых по одному договору составляет не

более 25 млн. рублей, при условии внесения кандидатом соответствующих взносов:

- в компенсационный фонд возмещения вреда (КФ ВВ) в размере 50 000 рублей (что соответствует 1 уровню

ответственности);

а также вступительного взноса.

1.2. Внести соответствующие изменения в отношении Общества с ограниченной ответственностью "Инопроект"

(ООО "Инопроект")  в реестр членов СРО после внесения соответствующих взносов.

. . .

По второму вопросу:

РЕШИЛИ:     По вопросу РАЗНОЕ решений не принимали.

___________________

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Ассоциации "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"